77  
 ut uos inuicem diligatis; Dicit ergo te dilige  
 re xpm. serua mēda tua et frēm dilige;  
 sicut frēm nō diligit, quomodo eū diligit cuius  
 mandatum contempnit? Ego non scior  
 loquendo de caritate inuicem xpi. quātū  
 Quor hāc dicit hīrēi auariciam tantum spera  
 mur querere in uobis ipse & foras mitat amore!  
 Ut remaneat illi amor castus pmanens in etn  
 it; Toloremur mundum. toloremur tribulatio  
 nis ipsius. toloremur scandala temptationum  
 nō recedam. . . . auicē; teneamur unitatem  
 ad deū. teneamur xpm. teneamur caritatem!  
 non dī uellamur a membris sponse ipsius. non  
 dī uellamur a sede. ut gloriemur in presentia  
 ipsius. & securi manebimur in eo modo p pden  
 Tunc p speciem. cuius tantar arroy habemur  
 donū spēs; ex p̄t omelia. unū. in ep. x.  
 ab eo quod dicit om̄ q̄ credit qd̄ in h̄m  
 xpi. usque. . . . id quod dicit hec est  
 dilectio dei. . . . ut p̄cepta  
 et seruemus;

**M**EMINISS  
 credo quia ffur  
 Quis hesternod. . . .  
 locum in progressu huius sp̄s. . . . p̄uēntia